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Vårterminen 2012

Särskild behörighet

Allmänna krav - Mycket goda kunskaper i engelska motsvarande 550TOEFL poäng eller mycket goda
kunskaper i svenska motsvarande godkänt TISUS-test - Tre års studier vid ett studieprogram i medicin -
Förmåga att ta anamnes och utföra fysikaliskt status på patient Specifika krav Genomgången kurs i
internmedicin och kirurgi inom läkarutbildning eller motsvarande

Mål

Vid kursens slut skall studenten kunna - översiktligt kunna redogöra för den biologiska bakgrunden till
cancerutveckling, samt hur denna kunskap appliceras i modern cancervård. - planera en
malignitetsutredning samt genomföra anamnes och status inriktat på tumörsjukdomar. - övergripande
förstå principerna för multimodal cancerbehandling och det multidisciplinära omhändertagandet av
cancerpatienter samt de psykosociala aspekterna av cancersjukdomar. - ha god kännedom om
handläggningen av vissa vanliga cancersjukdomar. - förstå principerna för palliativ behandling av
cancerpatienter. - kunna akut handläggning av vanliga livshotande tillstånd hos cancerpatienter. - kunna
handlägga patienter med misstänkt eller känd ärftlig cancer.

Innehåll
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Den kliniska rotationen omfattar 40 timmars tjänstgöring per vecka på Onkologkliniken,
Södersjukhuset. Ett individuellt schema upprättas med auskultationer på olika enheter inom kliniken,
såsom vårdavdelning, öppenvårdsmottagning, radioterapiavdelning, brachyenhet mm. Tid avsätts för
litteraturstudier och internetsökningar.

Arbetsformer

Rotationen sker under kontinuerligt överinseende av läkare på kliniken.

Examination

Obligatorisk närvaro Närvaro är obligatorisk vid alla kliniska aktiviteter. Handledaren avgör hur
frånvaro skall kompenseras. Examination Examination sker löpande under placeringen, då studenten får
presentera fall som han/hon fördjupat sig i.

Övriga föreskrifter

Examination Examinator kan med omedelbar verkan avbryta en students verksamhetsförlagda
utbildning (VFU) eller motsvarande om studenten visar sådana allvarliga brister i kunskaper, färdigheter
eller förhållningssätt att patientsäkerheten eller patienternas förtroende för sjukvården riskeras. När VFU
avbryts på detta sätt innebär det att studenten underkänns på aktuellt moment och att ett VFU-tillfälle är
förbrukat. I sådana fall ska en individuell handlingsplan upprättas, där det framgår vilka aktiviteter och
kunskapskontroller som krävs innan studenten ges möjlighet till nytt VFU-tillfälle på denna kurs.
Behörighet Student som underkänts på verksamhetsförlagda utbildning (VFU)/motsvarande till följd av
att studenten visat så allvarliga brister i kunskaper, färdigheter eller förhållningssätt att patientsäkerheten
eller patienternas förtroende för sjukvården riskerats, är behörig till nytt VFU-tillfälle först när den
individuella handlingsplanen ha fullföljts.

Litteratur och övriga läromedel

Kurslitteratur för aktuell kurs saknas. Kontakta kursansvarig institution för mer information.
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